
Monitor Polski Nr 25 - 231 Poz. 1 93 i 194 

§ 2. 1. Organizator działalności wymienionej w § 1, 
dokonując zgłoszenia, zobowiązany jest przedstawić : 

1) opracowane plany oraz programy nauczania i wycho
wania odpowiednio dostosowane do wieku słucha
czy, 

2) wykaz kadry nauczającej posiadającej właściwe kwalifi
kacje zawodowe i przygotowanie pedagogiczne, 

3) warunki sprawowania nadzoru nad prowadzoną działal
nością, 

4) charakterystykę warunków lokalowych wraz z wyposa
żeniem dydaktycznym, niezbędnych do prawidłowej 
realizacji działalnośc i oświatowej . 

2. Organizator zobowiązany jest do spełnienia innych 
warunków przewidzianych dla danego rodzaju działalności 
oświatowej, jeżeli wynikają one z odrębnych przepisów. 

3. Kurator oświaty i wychowania, po zapoznaniu się 
z przedstawionymi w ust. 1 dokumentami, może zażądać ich 
uzupełnienia lub zmiany. 

§ 3. Kurator oświaty i wychowania może wydawać or
ganizatorom działalności wymienionej w § 1 polecenia doty
czące programów, podręczników, nadzoru pedagogicznego, 
egzaminów, kwalifikacji oraz doskonalenia kadry nauczającej. 

§ 4. 1. Kurator oświaty i wychowania w każdym czasie 
jest upoważniony do kontroli spełnienia warunków, o któ
rych mowa w § 2 ust. 1 i 2, oraz wydawania zaleceń 
pokontrolnych. 

2. W razie niezrealizowania zaleceń pokontrolnych, ku 
rator oświaty i wychowania może zakazać prowadzenia 
działalności oświatowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji Narodowej: H. Samsonowicz 

194 

ZARZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 15 czerwca 1990 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie terytorialnego zasięgu działania wojewódzkich sztabów wojskowych 
i wojskowych komend uzupełnień. 

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Polskiej Rzeczy
pospolitej Ludowej (Dz. U. z 1988 r. Nr 30, poz. 207, 
z 1989 r. Nr 20, poz. 104, Nr 29, poz. 154 i Nr 34, poz. 178 
oraz z 1990 r. Nr 30, poz. 179 i Nr 34, poz. 198) i w związku 
z art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 
123) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Obrony Na
rodowej z dnia 10 stycznia 1983 r. w sprawie terytorialnego 
zasięgu działania wojewódzkich sztabów wojskowych i woj
skowych komend uzupełnień (Monitor Polski Nr 2, poz. 10, 
z 1985 r. Nr 15, poz. 118 i z 1989 r. Nr 32, poz. 249) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rubrykach 1-4: 

a) po poz. 11 dodaje się poz. 11 a w brzmieniu : 

Siedziby wojewódz-

Nazwa wojewódzkiego sztabu wojskowe- kiego sztabu wojs- Terytorialny zasięg działania wojewódz-
Lp. kowego oraz wojs- kiego sztabu wojskowego oraz wojskowej 

go oraz wojskowej komendy uzupełnień kowej komendy uzu- komendy u.zupełnień 
pełn ień 

1 2 3 4 

,,11 a Wojskowa Komenda Uzupełnień Kielce 1 ) miasta: Chęciny, Jędrzejów, Końskie, 
Kielce- Bukówka Sędziszów, Stąporków, Włoszczowa 

2) gminy: Chęciny, Oaleszyce, Imielno, 
Jędrzejów, Końskie, Krasocin, lopusz-
no, Małogoszcz, Mniów, Morawica, 
Nagłowice-Oksa, Piekoszów, Pierzch-
nica, Radoszyce, Raków, Ruda Male-
niecka, Sędziszów, Sitkówka- Nowiny, 
Słupia, Sobków, Stąporków, Straw-
czyn, Włoszczowa, Wodzisław" 

b) poz. 12 otrzymuje brzmienie: 

1 2 3 4 

,,12 Wojskowa Komenda Uzupełnień Kielce 1 ) miasta: Kielce, Suchedniów 
Kielce-Śródmieście 2) gminy: Bieliny, Bliżyn, Bodzentyn, 

Górno, lagów, Masłów, Miedziana 
Góra, Nowa Słupia, Suchedniów, Za-
g nańsk" 



Monitor Polski Nr 25 - 232 - Poz. 1 94 i 1 95 

c) poz. 42 otrzymuje brzmienie: 

1 2 3 4 

,,42 Wojskowa Komenda Uzupełnień Giżycko 1 ) miasta: Giżycko, Gołdap, Mikołajki, 

Giżycko 

d) poz. 81 otrzymuje brzmienie: 

1 2 

,,81 . Wojskowa Komenda Uzupełnień 
Piła 

2) w rubryce 4: 

a) w poz. 5 w pkt 2 wyraz "Szczyrk" zastępuje się 
wyrazem "Buczkowice"; 

b) w poz. 11 : 
- w pkt 1 skreśla się wyraz "Jędrzejów", 
- w pkt 2 skreśla się wyrazy "Imielno", "Jęd-

rzejów", "Małogoszcz", "Nagłowice-Oksa", 
"Pierzchnica", "Sędziszów", "Słupia", "Sob
ków" i "Wodzisław"; 

c) w poz. 13 w pkt 1 dodaje się wyraz "Kunów"; 

d) w poz. 27: 
- w pkt 1 po wyrazie "Chorzele" dodaje się wyrazy 

"Maków Mazowiecki" i po wyrazie "Przasnysz" 
dodaje się wyraz "Różan" , 

- w pkt 2 skreśla się wyraz "Czerwin", a po wyrazie 
"Czarnia" dodaje się wyrazy "Czerwonka" i "Go
worowo", po wyrazie "Rozogi" dodaje się wyraz 
"Różan", po wyrazie "Rzekuń" dodaje się wyraz 
"Rzewnie" i po wyrazie "Sypniewo" dodaje się 
wyraz "Szelków':; 

e) w poz. 28: 

- w pkt 1 skreśla się wyrazy "Maków Mazowiecki" 
i " Różan", .. 

- w pkt 2 skreśla się wyrazy "Czerwonka", "Gowo
rowo", "Różan", "Rzewnie" i "Szelków", a po 
wyrazie "Brok" dodaje się wyraz "Czerwin"; 

f) w poz. 41: 

195 

Ryn, Węgorzewo 
2) gminy: Banie Mazurskie, Budry, Giżyc-

ko, Gołdap, Kowale Oleckie, Krukianki, 
Mikołajki, Miłki, Pozezdrze, Ryn, Wę-
g orzewo, W dmin " y y 

3 4 

Piła 1 ) miasta: Chodzież, Czarnków, Gołańcz, 
Margonin, Piła, Rogoźno, Szamocin, 
Ujście, Wągrowiec, Wronki, Wyrzysk, 
Wysoka 

2) gminy: Białośliwie, Budzyń, Chodzież, 
Czarnków, Damasławek, Gołańcz, Ka-
czory, Lubasz, Margonin, Połajewo, 
Rogoźno, Ryczywół, Szamocin, Ujście, 
Wapno, Wągrowiec, Wronki, Wyrzysk, 
Wysoka" 

- w pkt 1 skreśla się wyrazy "Giżycko", "Mikołajki" 
i "Ryn", a po 'wyrazie . "Ełk" dodaje się wyraz 
"Olecko", 

- w pkt 2 skreśla się wyrazy "Giżycko", "Mikołaj
ki " , "Miłki", "Ryn" i "Wydminy", a po wyrazie 
"Ełk" dodaje się wyraz "Olecko"; 

g) w poz. 57 w pkt 1 po wyrazie "Zamość" dodaje się 
wyraz "Zwierzyniec"; 

h) w poz. 82: 
- w pkt 1 skreśla się wyrazy "Piła", "Wysoka" 

i "Wyrzysk", a po wyrazie "Człopa" dodaje się 
wyraz "Drawsko", po wyrazie "Okonek" dodaje 
się wyraz "Trzcianka" i po wyrazie "Wałcz" 
dodaje się wyraz "Wieleń", 

- w pkt 2 skreśla się wyrazy "Białośliwie" , "Kaczo
ry", "Wysoka" i "Wyrzysk", a po wyrazie "Czło
pa" dodaje się wyraz " Drawsko", po wyrazie 
"Krajenka" dodaje się wyraz "Krzyż" , po wyrazie 
"Tarnówka" dodaje się wyraz "Trzcianka" i po 
wyrazie "Wałcz" dodaje się wyraz "Wieleń" , 

i) w poz. 84 w pkt 2 skreśla się wyraz "Borowiczki", 
a po wyrazie "Sierpc" dodaje się wyraz "Słupno"; 

j) w poz. 91 w pkt 1 przed wyrazem "Goleniów" dodaje 
się wyraz "Golczewo" ; 

k) w poz. 125 w pkt 1 po wyrazie " Oborniki" dodaje się 
wyraz "Obrzycko". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: F. Siwicki 

ZARZĄDZENIE PRZEWODN ICZĄCEGO KOMITETU DO SPRAW MŁODZIEŻY I KULTURY FIZYCZNEJ 

z dnia 12 czerwca 1990 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad i trybu powoływania kadry narodowej oraz zasad i warunków 
reprezentowania barw narodowych w zawodach międzynarodowych. 

Na podstawie art. 23 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 3 lipca 
1984 r. o kulturze fizycznej (Dz. U. Nr 34, poz. 181, z 1988 r. 
Nr 19, poz. 132, Nr 41, poz. 324, z 1989 r. Nr 6, poz. 33, Nr 34, 
poz. 181 i Nr 35, poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198) 
zarządza się, co na$tępuje: 

§ 1. W zarządzeniu Przewodniczącego Głównego Ko
mitetu Kultury Fizycznej i Sportu z dnia 15 czerwca 1985 r. 
w sprawie zasad i trybu powoływania kadry narodowej oraz 
zasad i warunków reprezentowania barw narodowych w za
wodach międzynarodowych (Monitor Polski Nr 17, poz. 


